
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
т'іГ-Ю'ї-. 2-ОУЮ м.Кривий Ріг № /с£?

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди 29-ї річниці 
незалежності України

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, закладів Тернівського району 
м.Кривого Рогу, заступника голови Тернівської районної у місті ради, структурних 
підрозділів виконкому Тернівської районної у місті ради, згідно із рішенням виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну 
працю, професіоналізм, активну громадянську позицію в становленні української 
державності та з нагоди 29-ї річниці незалежності України виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Будку Володимиру Станіславовичу і - директору комунального закладу «Палац культури
«Північний» Криворізької міської ради;

Гавелі Дмитру Володимировичу - дільничному офіцеру поліції сектора превенції
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській області, 
старшому лейтенанту поліції;

Каширському Сергію Миколайовичу - звукорежисеру вищої категорії комунального
закладу «Палац культури «Тернівський» 
Криворізької міської ради;

Крупенко Галині Петрівні

Олійник Олені Володимирівні

- озеленювачу дільниці озеленення Тернівського 
району комунального підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради;

- головному спеціалісту відділу культури виконкому 
Тернівської районної у місті ради.



2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівеїллії районної у місті ради:
2

Башкову Олену Вікторівну - начальника управління Державної казначейської 
служби України у Тернівському районі м.Кривого 
Рогу Дніпропетровської області;

Бондаренка Ігоря Миколайовича - столяра Індустріального коледжу Криворізького 
національного університету;

Гаражу Г еннадія Станіславовича - депутата Тернівської районної у місті ради 
VII скликання;

Железняка Сергія Юрійовича - пожежйОгй-рЛтувальйика 16 державної пожежно- 
рятувальної частини 3 державного пожежно- 
рятувального 'загону Голбвного управління ДСНС 
України у Дніпропетровській області, сержанта 
служби цивільного захисту;

Зоріну Валентину Віталіївну - провідного фахівця із соціальної роботи комуналь­
ної установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

Клен Світлану Сергіївну - сестру медичну комунальної установи «Будинок 
Милосердя «Затишок» Криворізької міської ради;

Куралес Аллу Анатоліївну - завідувача комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) №115» Криворізь­
кої міської ради; .....

Латно Світлану Леонідівну - лікаря-гематолога дитячого педіатричного віділен- 
ня комунального підприємства «Криворізька місь­
ка клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради;

Лихенка Дмитра Володимировича - головного механіка рудозбагачувальної фабрики №2 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Лук’яиова Віктора Олександровича - коваля на молотах і пресах ремонтно-механічної 
дільниці №1 ремонтного управління №1 товариства 
з обмеженою відповідальністю «Кривбасремонт»;

Мамиркіну Світлану Вікторівну - головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 
відділу освіти виконкому Тернівської районної у 
місті ради;

Мерещенко Світлану Дмитрівну - машиніста із прання та ремонту спецодягу 
комунальне: установи «Будинок милосердя» 
Криворізької міської ради;



з

Онищук Тетяну Алимівну

Ситніка Віталія Михайловича

Сушко Оксану Петрівну

Терновецьку Вікторію Василівну 

Тряпіцину Ірину Г еоргіївну

Фесюк Г алину Олександрівну

- лікаря загальної практики -  сімейного лікаря 
амбулаторії загальної практики - сімейної 
медицини №2 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №1» Криворізької міської ради;

- голову комітету з фізичної культури і спорту 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

- завідувача комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу №125 Криворізь­
кої міської ради Дніпропетровської області;

- приватного підприємця;

- акушерку старшу акушерського фізіологічного 
пологового відділення комунального некомерцій­
ного підприємства «Криворізька міська лікарня №7» 
Криворізької міської ради;

- двірника дільниці №1 товариства з обмеженою 
відповідальністю «УЮТ-2011»;

Цвігуна Дмитра Олександровича

Шалагінова Андрія Миколайовича

Шевченко Людмилу Олексіївну

- командира автомобільної роти військової частини
т040°;

- слюсаря з обслуговування теплових мереж 5 розряду 
Тернівського теплового району комунального 
підприємства теплових мереж «Криворіжтепло- 
мережа»;

- начальника станції «Вантажна», «Концентратна» 
цеху зовнішнього залізничного транспорту 
управління залізничного транспорту ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі ІПтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального
від ділу виконкому районної

О ̂ .2X5'223

Віталій Солод

Оксана Колодко


